
ZARZĄDZENIE NR 2005/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych czynszu z tytułu najmu 
gruntu z przeznaczeniem na miejsce posadowienia garażu blaszanego/drewnianego, pomieszczenia 

gospodarczego, garażu murowanego oraz stawek jednostkowych czynszu najmu garażu murowanego 
komunalnego/pomieszczenia gospodarczego oraz stawek jednostkowych czynszu z tytułu najmu lokali 

użytkowych wchodzących w skład zasobów Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r. 
poz. 40 ze zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1978/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 22 listopada 2023r. w sprawie  ustalenia 
wysokości stawek jednostkowych czynszu z tytułu najmu gruntu z przeznaczeniem na miejsce posadowienia 
garażu blaszanego/drewnianego, pomieszczenia gospodarczego, garażu murowanego oraz stawek 
jednostkowych czynszu najmu garażu murowanego komunalnego/pomieszczenia gospodarczego oraz stawek 
jednostkowych czynszu z tytułu najmu lokali użytkowych wchodzących w skład zasobów Gminy Nidzica 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie "Powyższe stawki czynszu obowiązywać będą od 1 września 2024r.". 

2) § 12 otrzymuje nowe brzmienie "Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r.". 

 

   

BURMISTRZ NIDZICY 
 
 

Jacek Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2005/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1



